

# **Blikkenslagerfirmaet Steffen Petersen ApS**

Gunnar Clausens Vej 19 A, 8260 Viby

CVR-nr. 34 89 36 75

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2022.

---

Steffen Hvid Petersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Blikkenslagerfirmaet Steffen Petersen ApS  
Gunnar Clausens Vej 19 A  
8260 Viby

CVR-nr.: 34 89 36 75  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Steffen Hvid Petersen

**Revision**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

**Modervirksomhed**

SAP Aarhus Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive blikkenslagervirksomhed og herved beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.296.574 kr. mod 9.651.135 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 805.860 kr. mod 1.137.482 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>9.296.574</b>	<b>9.651.135</b>
1 Personaleomkostninger	-8.033.018	-7.953.412
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-86.987	-79.370
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.176.569</b>	<b>1.618.353</b>
Andre finansielle indtægter	0	93
2 Øvrige finansielle omkostninger	-135.798	-147.416
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.040.771</b>	<b>1.471.030</b>
Skat af årets resultat	-234.911	-333.548
<b>Årets resultat</b>	<b>805.860</b>	<b>1.137.482</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	350.000	350.000
Overføres til overført resultat	455.860	787.482
<b>Disponeret i alt</b>	<b>805.860</b>	<b>1.137.482</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	422.137	361.124
Materielle anlægsaktiver i alt	422.137	361.124
Deposita	50.499	49.268
Finansielle anlægsaktiver i alt	50.499	49.268
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>472.636</b>	<b>410.392</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	472.200	419.347
Varebeholdninger i alt	472.200	419.347
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.250.648	2.577.946
Igangværende arbejder for fremmed regning	712.049	564.172
Andre tilgodehavender	86.268	248.176
Periodeafgrænsningsposter	618.721	773.751
Tilgodehavender i alt	3.667.686	4.164.045
Likvide beholdninger	1.607.502	3.431.988
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.747.388</b>	<b>8.015.380</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.220.024</b>	<b>8.425.772</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	2.702.362	2.246.502
Foreslået udbytte for regnskabsåret	350.000	350.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.252.362</b>	<b>2.796.502</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	480.923	686.056
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>480.923</b>	<b>686.056</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	0	786.560
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	786.560
Gæld til pengeinstitutter	0	2.204
Igangværende arbejder for fremmed regning	194.733	382.182
Leverandører af varer og tjenesteydelser	601.980	807.997
Gæld til tilknyttede virksomheder	193.271	258.690
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	190.044	52.096
Anden gæld	1.306.711	2.653.485
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.486.739	4.156.654
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.486.739</b>	<b>4.943.214</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.220.024</b>	<b>8.425.772</b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****4 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	2.246.502	0	2.446.502
Årets overførte overskud eller underskud	0	455.860	350.000	805.860
	<b>200.000</b>	<b>2.702.362</b>	<b>350.000</b>	<b>3.252.362</b>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	6.745.602	6.665.835
Pensioner	1.130.105	1.152.782
Andre omkostninger til social sikring	147.231	124.181
Personalemkostninger i øvrigt	10.080	10.614
	<u><b>8.033.018</b></u>	<u><b>7.953.412</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>19</u>	<u>20</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.735	10.012
Andre finansielle omkostninger	129.063	137.404
	<u><b>135.798</b></u>	<u><b>147.416</b></u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet arbejdsgarantier for i alt 2.944 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende simple fordringer, varedebitorer, lagerbeholdning, immaterielle rettigheder, driftsinventar og driftsmateriel, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	472
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.251
Driftsmateriel og inventar	422

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en restleasingforpligtelse på 2.967 t.kr. Heraf forfalder leasingydelser på i alt 805 t.kr. i de kommende 12 måneder.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt, hvor der er uopsigelighedsperiode på 6 måneder, svarende til en samlet huslejeoplygtelse på 147 t.kr..

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SAP Aarhus Holding ApS, CVR-nr. 34893616, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
